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Kymenlaakson liitto 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 27.1.2025 
 
Asia: Kymenlaakson vaihemaakuntakaava 2060 OAS 
 

Kymenlaakson maakuntahallitus on päättänyt vaihemaakuntakaavan laadinnasta 18.10.2024. Kaavan 

nimi on Elinvoimainen ja sopeutuva Kymenlaakso - Vaihemaakuntakaava 2060. Kymenlaakson 

maakuntakaavan ajantasaisuusarvioinnin perusteella myös maankäyttötarpeita sekä niihin liittyviä 

selvityksiä tarkastellaan uudelleen. Vaihemaakuntakaavan tarkoituksena on päivittää ja täydentää 

voimassa olevaa Kymenlaakson maakuntakaavaa 2040 tiettyjen teemojen osalta. 

Vaihemaakuntakaavassa käsiteltäviä teemoja ovat mm. aurinko- ja tuulivoima, vetytalous ja muut 

uudet energiaratkaisut. 

Lahden museot/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo antaa 20.1.2025 päivätystä 

vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Museolla ei ole arkeologisesta kulttuuriperinnöstä huomautettavaa Päijät-Hämeen osalta.  

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Päijät-Hämeen maakuntakaavaa 2060 varten on laadittu rakennetun kulttuuriympäristön selvitys 

(MARY 2024). Myös maakunnallisesti arvokkaat maisema-alueet (MaMa 2024) on päivitetty. Kyseiset 

inventoinnit tulee huomioida Kymenlaakson vaihemaakuntakaavaa laadittaessa. 

Päijät-Hämeen ja Kymenlaakson maakuntien rajalle sijoittuu kaksi valtakunnallisesti arvokasta 

maisema-aluetta (VAMA 2021) Hiidenvuoren maisemat ja Kimolan kulttuurimaisemat. Molemmat 

maisema-alueet ovat myös maakunnallisesti arvokkaita (MaMa 2024) ja Kimolan kanava on lisäksi 

maakunnallisesti arvokas rakennetun ympäristön kohde (MARY 2024). Lähelle maakuntarajaa sijoittuu 

myös muita maakunnallisesti arvokkaita rakennetun ympäristön kohteita kuten Kuukson kylä, Lyöttilä, 

Haapa-Kimola, Saarainen, Muikkulan kylä sekä Koskenniskan Hautala. 

Edellä mainitut kulttuuriympäristökohteet tulee huomioida suunniteltaessa maankäyttöä niiden 

läheisyydessä.  

Museolla ei ole muuta lisättävää/huomautettavaa Kymenlaakson vaihemaakuntakaavan osallistumis- 

ja arviointisuunnitelmaan rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman. 
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Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


